
 تشکر باشگاه والنسیا از رئال مادرید 
بابت حمایت در سیل اخیر

وینیسیوس، توپ بادیت مبارک

به خاطر بارش های زیاد و سیلی که در منطقه والنسیای اسپانیا آمد، بازی 

والنسیا مقابل رئال مادرید به تعویق افتاد و حالا این بازی در حال برگزاری 

است. باشگاه رئال مادرید یکی از باشگاه هایی بود که در این سیل، به مردم 

منطقه والنسیا کمک کرد و به نوعی موجب شد تا خسارت های این سیل 

تا حدودی جبران شود.

حالا باشگاه والنسیا در بازی رئال مادرید مقابل این تیم در ورزشگاه مستایا، 

از باشگاه رئال مادرید تقدیر کرده. هواداران والنسیا هم برای تیم رئال مادرید 

دست زدند و از این باشگاه تشکر کردند. روی اسکوربورد ورزشگاه مستایا هم 

پیام تشکر از باشگاه رئال مادرید منتشر شد. سیل اخیر در منطقه والنسیای 

اسپانیا خسارت های زیادی به دنبال داشت و باشگاه های مختلف در این 

حوزه به منطقه والنسیا کمک کردند.

هواداران والنسیا پیش از آغاز بازی با رئال مادرید، علیه وینیسیوس جونیور 
کسب توپ طلای ۲۰۲۴ است. این طرفداران با در دست داشتن بنر هایی طعنه طرفداران والنسیا به ستاره برزیلی رئال مادرید به خاطر ناکامی در یکی از این شعارها که در شبکه های اجتماعی سروصدای زیادی به پا کرده، سال گذشته، شعارهایی علیه وینیسیوس جونیور سر دادند.  پیش از شروع دیدار والنسیا مقابل رئال مادرید، هواداران والنسیا مثل دو شعارهایی سر دادند. 

فریاد می زدند: »وینیسیوس، توپ بادیت مبارک!«

در حاشیه

iranvarzeshii

به نقل از اسپورت عربستان؛ قرارداد 
جدید تیم فوتبال النصر ریاض با 
کریستیانو رونالدو، کاپیتان و مهاجم 
پرتغالی اش برای مدت 2 فصل تمدید 
می شود و تا سال 2027 میادی اعتبار 

خواهد داشت.
بر اساس این گزارش؛ کریستیانو رونالدو 

تصمیم گرفته تا دوران حرفه ای فوتبالش 
را با تیم النصر ریاض به پایان برساند.

النصر ریاض نیز ویدیویی در رسانه 
رسمی خود درباره کریستیانو رونالدو از 
10 سال قبل تا زمان امضای قراردادش 
این تیم منتشر کرد که در آن  با 
کسب جام قهرمانی باشگاه های عرب 

و همچنین به ثمر رساندن ده ها گل 
در رقابت های مختلف توسط او به 
نمایش درآمده است. این ویدیو سپس 
به ادامه همراهی رونالدو با النصر در 
سال های آینده نیز می پردازد، زیرا 
این تیم بخش مهمی از توسعه فوتبال 

عربستان محسوب می شود.

رونالدو با النصر دو ساله تمدید کرد  روزنامه  ورزشی صبح ایران 
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فضای مجازی

گزارش تصویری

هم همان طور که می گویند مخاطب او در دایره فوتبال است. به هرحال گذشت. شاید او یک مخاطب خاص بیرون فوتبالی را مد نظر دارد و شاید نظر قطعی داد. به این ترتیب باید از کنار استوری اخیر مربی استقلال شخصی خود نداده و به همین دلیل هم نمی شود پیرامون این موضوع بختیاری زاده توضیح واضحی درباره دلیل انتشار این استوری در صفحه تفسیر کنند که مربی استقلال از برخی افراد داخل تیم ناراحت است. اما سهراب بختیاری زاده، مربی استقلال نیز بهانه ای بود تا برخی این طور می رسد که نشات گرفته از عدم نتیجه گیری تیم است. استوری اخیر  این روزها شایعات متعددی درباره مربیان و بازیکنان استقلال به گوش 
این یک نظر شخصی است.

رکوردشکنی تاریخی لبران جیمز

لبران جیمز، فوق ستاره لس آنجلس لیکرز، در 

بازی این تیم مقابل آتانتا هاکس که با پیروزی 

11۹-102 لیکرز به پایان رسید، رکورد تاریخی 

از  تا پیش  را شکست. جردن  مایکل جردن 

این دیدار با ۵62 بازی با کسب مثبت 30 امتیاز، 

رکورددار بیشترین تعداد بازی با کسب مثبت 

30 امتیاز بود. اکنون اما لبران جیمز با ۵63 

بازی و کسب مثبت 30 امتیاز رکورددار شد و از 

جردن افسانه ای عبور کرد. لبران جیمز در این 

دیدار 30 امتیاز، 3 ریباند و ۸ پاس گل را به ثبت 

رساند تا از رکورد تاریخی مایکل جردن افسانه ای 

عبور کند. ویلت چمبرلین نیز با ۵1۵ بازی و 

کسب مثبت 30 امتیاز رتبه سوم این رده بندی 
را در اختیار دارد.

 مرگ بوکسور آفریقایی 
یک روز بعد از ناک اوت شدنش

حسن مگایا، بوکسور تانزانیایی که با ناک اوت به 

پل الیاس باخت، سه روز بعد از این مبارزه در 

2۹سالگی جان باخت. در بیانیه شورای جهانی 

بوکس WBC آمده است: حسن مگایا، بوکسور 

از  اثر اتفاقات ناشی  حرفه ای اهل تانزانیا، بر 

درگذشت.  الیاس  پل  با  مبارزه  در  ناک اوت 

این  دوستان  و  خانواده  به  را  همدردی مان 

قهرمان عزیز ابراز می کنیم.  مگایا در پنجمین 

راند مبارزه بوکس سبک وزن در دارالسام به 

هموطنش باخت و با ناک اوت شکست خورد. 

او پس از این مبارزه به بیمارستان منتقل شد 

و در آنجا جان باخت.  مگایا ۹ مبارزه در رینگ 

حرفه ای داشت که سه برد، چهار باخت و دو 

تساوی حاصل این مبارزه ها بودند.

یکی از اتفاقات تلخ سال 2024 در 
فوتبال فرانسه، ورشکستگی باشگاه 
بوردو و سقوط آزاد این تیم به سطح 
چهارم فوتبال فرانسه بود. این 
باشگاه ریشه دار و بزرگ که ستارگان 
ژورکائف،  زیدان،  چون  زیادی 
پائولتا، تیگانا، باتیستون و بسیاری از 
ستارگان نسل های مختلف فوتبال 
فرانسه پیراهن آن را برتن کرده اند، 
با مشکات مالی شدید دست و 
پنجه نرم می کند و هواداران آن، 
به دنبال حضور یک سرمایه گذار 
مناسب برای نجات این باشگاه از یک 
منجاب بزرگ هستند. بدین ترتیب 
قدیمی ترین باشگاه تاریخ فرانسه و 
قهرمان فصل 200۸/0۹ لیگ یک که 
با 6 قهرمانی یکی از پرافتخارترین 
تیم های تاریخ این رقابت ها است 
در آستانه نابودی کامل قرار دارد و 
فعاً، در سطح چهارم فوتبال فرانسه 
حضور دارد. خبر امیدوارکننده برای 
هواداران این تیم، اما احتمال 
حضور اسطوره آلمانی دنیای فوتبال 
در رأس هرم مدیریتی این باشگاه برای 

نجات بوردو است. به نقل از بیلد، 
اولیور کان، مدیر و دروازه بان سابق 
بایرن مونیخ، در حال مذاکره برای 
خرید تیم فرانسوی بوردو است ؛ این 
در حالی است که بدهی های بوردو، 
11۸ میلیون یورو تخمین زده شده 
و پرداخت این بدهی هنگفت برای 
مالک جدید این باشگاه یک مأموریت 

سنگین محسوب می شود.
از طرفی دیگر الیور کان یک سابقه 
اجرایی شاخص در تیم بایرن مونیخ 
دارد که با واکنش های متفاوتی از 
سوی هواداران این تیم مواجه شد. 
بسیاری از هواداران بایرن، از نحوه 
کار الیور کان به عنوان یکی از مدیران 
ارشد باشگاه بایرن مونیخ راضی 
بودند اما بخشی دیگر از هواداران، 
تصمیمات کان را یکی از دلایل اصلی 
افت تیم می دانستند. بویژه تصمیم 
بزرگ و پر از ریسک اخراج یولیان 
ناگلزمان و انتصاب توماس توخل به 
عنوان سرمربی جدید این تیم، که 
در نهایت برای باواریایی ها تصمیمی 

موفقیت آمیز نبود.
الیور کان البته تنها فوتبالیستی نیست 
که در حوزه مالکیت باشگاه های 
فوتبال ورود می کند. معروف ترین 
این چهره ها در حال حاضر، کسی 
نیست جز دیوید بکام که با توجه به 
قرارداد خود در فوتبال امریکا، اجازه 
مالکیت یک باشگاه در فوتبال این 

کشور را پیدا کرد و در سال های اخیر، 
اداره باشگاه اینترمیامی را برعهده دارد. 
پیوستن بکام به لس آنجلس گلکسی 
در سال 2007، با بندی همراه بود که 
به او اجازه می داد پس از دوران بازی 
خود، در امریکا و لیگ این کشور 
مالکیت یک تیم متفاوت را برعهده 
داشته باشد و در نهایت، او تصمیم 
به سرمایه گذاری در میامی گرفت و 
حالا با حضور لیونل مسی، توانسته 
تیمش را تبدیل به بزرگترین برند 
فوتبال باشگاهی در ایالات متحده 
کند. ضمن اینکه لیونل مسی نیز در 
قرارداد خود با اینتر میامی، این بند 
را دارد و می تواند پس از بازنشستگی، 
مالکیت یک باشگاه فوتبال در لیگ 

امریکا را برعهده بگیرد.
کریستیانو رونالدو نیز در آخرین 
مصاحبه خود، اعام کرد که دوست 
دارد به جای مربیگری، در حوزه 
مالکیت باشگاه های فوتبال ورود 
کند و در آینده، مالک یک باشگاه 
بزرگ خواهد بود. البته او، اولین 
رونالدوی مالک باشگاه در فوتبال 
جهان نخواهد بود و رونالدو نازاریوی 
برزیلی، پیش از رونالدوی پرتغالی 
در این حوزه ورود کرده است. او در 
فصل2017/1۸، کنترل ۵1 درصد از 
سهام باشگاه رئال وایادولید اسپانیا را 
به دست گرفت و از آن زمان تاکنون، 
یکی از مدیران ارشد این باشگاه 

محسوب می شود. از آن زمان تاکنون، 
رئال وایادولید آسانسور رقابت های 
لالیگا بوده و تاکنون، سه بار صعود 
و دو بار سقوط کرده و اکنون در قعر 
جدول بیست تیمی لالیگا قرار دارد.

یکی دیگر از باشگاه هایی که توسط 
ستارگان سابق دنیای فوتبال اداره 
می شود، سالفورد سیتی در سطح 
چهارم فوتبال انگلیس است. گروهی 
از اسطوره های باشگاه منچستریونایتد 
شامل رایان گیگز، پل اسکولز، گری 
نویل، فیل نویل و نیکی بات که 
همه از شاگردان قدیمی سرالکس 
فرگوسن و بازیکنان پرورش یافته 
آکادمی یونایتد موسوم به کاس ۹2 
هستند، از سال 2014 روی این باشگاه 
کوچک در منطقه سالفورد منچستر 
انگلیس سرمایه گذاری کرده اند و از 
آن زمان تاکنون، این تیم توانسته یک 
صعود از لیگ ملی انگلیس به سطح 
چهارم فوتبال این کشور را تجربه کند 
و در حال حاضر، سالفورد در رده پنجم 
سطح چهارم انگلیس قرار دارد. یکی 
از مسابقات ویژه باشگاه سالفورد 
سیتی، شنبه هفته آینده و در دور 
سوم جام حذفی انگلیس در ورزشگاه 
اتحاد مقابل منچسترسیتی برگزار 
خواهد شد و تقابل تیم اسطوره های 
منچستریونایتد با رقیب همشهری 
این تیم، می تواند با جذابیت های 

خاص خود همراه باشد.

استوری مبهم سهراب

ستاره والیبال نیامده رفتنی شد 
لوکوموتیو نووسیبیرسک تصمیم گرفت به 
همکاری با یوآندری لئال، ستاره والیبال 
برزیل، پایان دهد. دلیل این تصمیم ظاهراً 
آماده  نبودن لئال به خاطر آسیب دیدگی شانه 
بوده است. پامن کنستانتینوف، سرمربی این 
تیم روسیه ای، پیش از این اعام کرده بود که 

از سطح کیفی لئال راضی نیست. 
نظر سرمربی لوکوموتیو این بود: »هنوز لئال 
واقعی را ندیده ام. مشکل مصدومیت او حل 
شده اما هنوز در شرایط خوبی برای بازی  
کردن نیست. ما با لئال قرارداد امضا کردیم 
تا در سرویس، دفاع و حمله، ستاره تیم ما 

باشد اما چنین چیزی را ندیدیم.«

جدی ترین گزینه جانشینی نیمار در الهلال
یوهان باکایوکو جدی ترین گزینه الهال برای تقویت فاز 
هجومی خود است. تابستان 2024 و پس از پایان یورو بود 
که مسئولان الهال به دنبال جذب یوهان باکایوکو بودند. 
ستاره جوان پی اس وی آیندهوون در فصل 24-2023 آمار 
بسیار خوب 14 گل و 14 پاس گل را از خود برجای گذاشته 
بود اما در نهایت در هلند ماندگار شد و الهال به جذب 
مارکوس لئوناردو روی آورد. عاقه آبی های ریاض اما به 
باکایوکو کمتر نشده و آنها دوباره می خواهند شانس خود را 
برای جذب این وینگر خوش تکنیک امتحان کنند. نشریه 
اوله از آرژانتین گزارش می دهد که غیبت های مکرر نیمار 
و زندگی بیشتر تفریحی نسبت به ورزشی او در ریاض، آینده 
ستاره برزیلی را برای مسئولان الهال نامطمئن ساخته و آنها 
به خاتمه راه شان با نیمار فکر می کنند. از طرفی رسانه های 
نزدیک به الهال اعام کرده اند که آبی ها عاقه جدی به 
باکایوکو دارند و در صورت جدایی نیمار می خواهند وینگر 
بلژیکی را به کینگدام آره نا بیاورند اما منتظرند تا موضع خود 
باکایوکو را در خصوص حضور در عربستان بدانند. چنانچه 
باکایوکو مشکلی با این امر نداشته باشد، الهال پیشنهادی 
به مبلغ 40 تا 4۵ میلیون یورو روی میز اهالی آیندهوون 
خواهد گذاشت؛ البته باید متذکر شد که وینگر 21 ساله 

پیشنهادات اروپایی خوبی هم خواهد داشت.

گزارش یک

محمدرضا رحیم پور
روزنامهنگار

فوتبالیست هایی که مالک باشگاه شدند

مأموریت نجات بوردو به دست کان

مسابقات ووشوی استان تهران، جام سپهبد حاج قاسم سلیمانى 
پیکارهاى ووشوی قهرمانى استان تهران به مناسبت پنجمین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانى با حضور ٢٨٠ ووشوکار در بخش سانداى مردان از ١٩ حوزه و 

شهرستان به میزبانى مجموعه ورزشى شهیدان اسماعیلى منطقه ١٨ برگزار شد.


